Freie
Demokraten

Tagesordnung 83. ord. Landesparteitag
Samstag, 18. Marz 2023

ab 09:15 Uhr
10:00 Uhr

10:30 Uhr

11:30 Uhr

12:00 Uhr
12:30 Uhr

13:30 Uhr

18:30 Uhr

Einlass und Stimmrechtsausgabe

Eroffnung und BegriiBung

Formalia

Bericht der Wahlpriifungskommission: Stephan Thomae,
Stv. Vorsitzender

Wabhl eines Tagungsprasidiums/Wahl der Zahlkommission
Genehmigung der Tagesordnung

Totenehrung

Ggf. Beschluss Uber die Dringlichkeit nicht fristgemaR
eingereichter Antrage

Feststellung der Stimmberechtigung

Festlegung der Antragsreihenfolge durch das Alexander-Miiller-
Verfahren

Anderungsantrage zur Wahl- und Antragsordnung

Rede Landesvorsitzenden und Spitzenkandidaten zur
Landtagswahl 2023 Martin Hagen

Aussprache

Wahl der Delegierten und Ersatzdelegierten zum Bundesparteitag

Antragsberatung

Beratung des Programms zur Landtagswahl 2023

Unterbrechung des Landesparteitags



Frele
Demokraten

Sonntag, 19. Marz 2023
ab 09:30 Uhr Einlass

10:00 Uhr Wabhl der Delegierten und Ersatzdelegierten zum ALDE-Kongress
10:45 Uhr Fortsetzung der Antragsberatung

15:00 Uhr Schlusswort des Landesvorsitzenden



